
Obsah veřej n é

AKTUALITY ODBORNÉ ČLÁNKY

3

Předseda úohs jmenoval Markétu Dlouhou místopředsedkyní
Úřadu ....  .. _........ -... .......  —.........   3

Liberecký kraj jako první zkoumal relevantní trh pomocí 
předběžných tržních konzultací________ _ ___ ____ ____4

Střípky z kontrolní praxe Centra pro regionální rozvoj - 
problematika CPV kódů .._............._.........  _................25

Ministerstvo zemědělství vydalo Průvodce využitím dřeva
ve veřejných zakázkách ____ ____ ________________ 5

ŘSD provedlo rozsáhlý průzkum trhu a podle něj
chystá novou strategii odpovědného 
veřejného zadávání _____________ _________ __ _ ____ 6

ROZHOVOR
Petr Dovolil, člen řídícího výboru Asociace pro rozvoj 
infrastruktury a konzultant Mott MacDonald CZ, spol. s r. o. 9

III

JUDIKATURA Jak zákon o kybernetické bezpečnosti dopadá 
na zadavatele a veřejné zakázky? ____ ____ —____— 27

Formulovat cíle, ne řešení ____ _____ ____......... (14

Rozdílný přístup při vyzývání dle § 46 odst. 1 „už" nevadí 16

Objasňování hodnoceného údaje__________ ___ ________ 17

Nová výjimka z možnosti užití reference generálním 
dodavatelem ____________ __ ____ ____ __ _18

Jak na úklidové služby velkého rozsahu -------------------- — 31

Řízení výkonnosti odpovědného zadávání: zaměřeno 
na měření a kontrolu ___ ________ _____ 33
Best Value - Přidaná hodnota (invence dodavatele) 40

Proč je změna „nabídkotvorného" údaje vždy nedovolená 
a co změnou „nabídkotvorného" údaje není —......... - 43

Předseda Úřadu definitivně nevyhověl návrhu 
společnosti EUROVIA proti zakázce
na stavbu úseku I.D metra...... ... .......... _

Nejvyšší kontrolní úřad: Výstavba nového sídla s nejnižšími 
náklady životního cyklu___________ ________________ 46

Soudy potvrdily rozhodnutí Úřadu z oblasti
veřejných zakázek__________ __ ____ ________________21

Pražský Hasičský záchranný sbor chyboval při uzavírání 
koncese, předseda ÚOHS potvrdil pokutu ___ ____ 21

Úřad pokutoval kartel logistických společností, 
poprvé uložil také zákaz plnění veřejných zakázek ___ 22

MMR

v 30224.2 ’ A Z

nákupní

c

EU schválila legislativní balíček klíčový
pro programové období 2021-2027 ____ ______ 23

Nákupní klub a přehled jeho dosavadních 
setkání v roce 2021 (str. 51)

Národní plán obnovy, Strategie regionálního
rozvoje nebo podoba politiky soudržnosti
po roce 2020 _____ _____ ___ ___ _24

Nákupní klub a přehled jeho dosavadních setkání
v roce 2021

č. 4/2021


